UBND TỈNH BẮC KẠN

VĂN PHÒNG ĐĐBQH, HĐND

VÀ UBND TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /LCT-VP Bắc Kạn, ngày        tháng  9  năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI, THƯỜNG TRỰC HĐND

VÀ LÃNH ĐẠO UBND TỈNH

Từ ngày 07/9/2020 đến ngày 11/9/2020

I. Một số hoạt động của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, HĐND tỉnh trong tuần qua

- PCT Phương Thị Thanh: Họp Ban Thường vụ Tỉnh ủy (ngày 31/8); họp Đoàn Giám sát

HĐND tỉnh, dự phiên họp UBND tỉnh tháng 9/2020 (ngày 03/9); dự Hội nghị cán bộ chủ chốt

(ngày 04/9).

- PCT Hoàng Thu Trang: họp Đoàn Giám sát HĐND tỉnh (ngày 03/9); dự Hội nghị cán bộ

chủ chốt (ngày 04/9).

II. Một số hoạt động của Lãnh đạo UBND tỉnh trong tuần qua

1. Ngày 31/8/2020:

- Chủ tịch: Họp BTV Tỉnh ủy.

- PCT TT Đỗ Thị Minh Hoa: Tiếp công dân định kỳ tháng 8/2020.

- PCT Phạm Duy Hưng: Làm việc với Tổ công tác của Thủ tướng Chính phủ tại UBND

tỉnh Thái Nguyên.

- PCT Đinh Quang Tuyên: Dự Hội nghị trực tuyến “Giải ngân vốn đầu tư công nguồn

vay nước ngoài của Chính phủ 8 tháng đầu năm 2020”.

2. Ngày 03/9/2020:

- Chủ tịch: Họp Hội đồng thẩm định hồ sơ: Thực hiện chế độ chính sách đối với cán bộ theo

Nghị định số 26/2015/NĐ-CP; thực hiện chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức cấp xã theo

Nghị quyết số 05/2020/NQ-HĐND tỉnh; Họp UBND tỉnh.

- PCT TT Đỗ Thị Minh Hoa: Họp UBND tỉnh.

- PCT Phạm Duy Hưng: Họp để xem xét tháo gỡ một số khó khăn, vướng mắc trong triển

khai thực hiện dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến cơ

sở”; họp UBND tỉnh.

- PCT Đinh Quang Tuyên: Họp để xem xét tháo gỡ một số khó khăn, vướng mắc trong

triển khai thực hiện dự án “Đầu tư xây dựng và phát triển hệ thống cung ứng dịch vụ y tế tuyến

cơ sở”; họp UBND tỉnh.

3. Ngày 04/9/2020:

- Chủ tịch: Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt.

- PCT TT Đỗ Thị Minh Hoa: Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt.

- PCT Phạm Duy Hưng: Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt; họp để xem xét phương án tiếp nhận

công dân tỉnh Bắc Kạn đang tạm trú tại Đà Nẵng trở về địa phương.

- PCT Đinh Quang Tuyên: Dự Hội nghị cán bộ chủ chốt.

 III. Dự kiến lịch công tác của Lãnh đạo Đoàn ĐBQH, Thường trực HĐND tỉnh,

lãnh đạo chuyên trách các Ban HĐND tỉnh và Lãnh đạo UBND tỉnh trong tuần tới (từ

ngày 07/9/2020 đến ngày 11/9/2020) (có biểu chi tiết kèm theo)

Nơi nhận:
- Bí thư Tỉnh ủy;
- Lãnh đạo Đoàn ĐBQH; TT HĐND tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh;
- Văn phòng Tỉnh ủy;
- UBND các huyện, thành phố;
- LĐVP + các CV Văn phòng;
- Lãnh đạo các Ban HĐND;
- Lưu: VT, QTTV, Hồng.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Chính

Biểu 1

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO ĐOÀN ĐBQH TỈNH, THƯỜNG

TRỰC HĐND TỈNH, LÃNH ĐẠO CHUYÊN TRÁCH CÁC BAN HĐND TỈNH

Thời

gian

Thường trực

HĐND tỉnh
Nội dung công việc Địa điểm

Thứ

Hai

07/9

Phó Chủ tịch Phương Thị Thanh

Làm việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch Hoàng Thu Trang

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Dự kỳ họp bất thường HĐND

huyện Ngân Sơn

Huyện Ngân

Sơn

Phó Ban Dân tộc Hoàng Văn Vĩnh

Thứ Ba

08/9

Phó Chủ tịch Phương Thị Thanh

Làm việc tại cơ quan

Phó Chủ tịch Hoàng Thu Trang

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Phó Ban Dân tộc Hoàng Văn Vĩnh

Thứ

Tư

09/9

Phó Chủ tịch Phương Thị Thanh
Dự Đại hội thi đua yếu nước tỉnh

Bắc Kạn lần thứ V (2020-2025)

Thành phố

Bắc Kạn

Phó Chủ tịch Hoàng Thu Trang

Làm việc tại cơ quan

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Dự Hội nghị trực tuyến tổng kết

năm học 2019-2020, triển khai

nhiệm vụ năm học 2020-2021

Thành phố

Bắc Kạn

Phó Ban Dân tộc Hoàng Văn Vĩnh Làm việc tại cơ quan

Thứ

Năm

10/9

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

Dự hội nghị lấy ý kiến đối với dự

thảo Luật Người lao động Việt Nam

đi làm việc ở nước ngoài theo hợp

đồng (sửa đổi)

Phó Chủ tịch Hoàng Thu Trang

Dự Hội nghị tổng kết 05 năm thực

hiện Đề án nâng cao chỉ số năng lực

cạnh tranh cấp tỉnh (PCI) giai đoạn

2016 - 2020 và đề ra phương hướng,

nhiệm vụ, giải pháp trong giai đoạn

2021-2025.

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

Dự hội nghị lấy ý kiến đối với dự

thảo Luật Người lao động Việt Nam

đi làm việc ở nước ngoài theo hợp

đồng (sửa đổi)

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Làm việc tại cơ quan Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Phó Ban Dân tộc Hoàng Văn Vĩnh

Thứ

Sáu

11/9

Phó Chủ tịch

Phương Thị Thanh

- Dự hội nghị lấy ý kiến đối với dự

thảo Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Xử lý vi phạm hành

chính

- Dự hội nghị lấy ý kiến đối với dự

thảo Luật Cư trú

Phó Chủ tịch Hoàng Thu Trang Làm việc tại cơ quan

Trưởng Ban Pháp chế

Nguyễn Ngọc Sơn

- Dự hội nghị lấy ý kiến đối với dự

thảo Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Xử lý vi phạm hành

chính

- Dự hội nghị lấy ý kiến đối với dự

thảo Luật Cư trú

Phó Ban KT-NS

Nguyễn Thị Thanh Hương

Làm việc tại cơ quan
Phó Ban VH-XH

Đồng Thị Vân Thoa

Phó Ban Dân tộc Hoàng Văn Vĩnh

Biểu 2: LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO UBND TỈNH

Thời
gian

Thường trực
UBND tỉnh

Nội dung công việc Địa điểm
Bộ phận

phụ trách

Thứ Hai

07/9

Chủ tịch Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch TT

Đỗ Thị Minh Hoa
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng

8h: Dự Hội nghị tổng kết Quyết định số

281/QĐ-TTg ngày 20/02/2014 của Thủ

tướng Chính phủ ngày 07 tháng 9 năm 2020

14h: Họp triển khai Kế hoạch tổ chức Đại

hội TDTT các cấp tỉnh Bắc Kạn lần thứ VI,

năm 2021 - 2022 và phân công nhiệm vụ

cho các thành viên Ban Chỉ đạo

Hội trường tầng 2,

Nhà khách tỉnh

Trụ sở UBND tỉnh

(P.họp số 1.T3)

VXNV

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên

14h: Dự kỳ họp đột xuất HĐND huyện khóa

XIX, nhiệm kỳ 2016 - 2021
Huyện Ngân Sơn TH

Thứ Ba

08/9

Chủ tịch Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch TT

Đỗ Thị Minh Hoa
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Thứ Tư

09/9

Chủ tịch
9h: Dự Đại hội Thi đua yêu nước tỉnh Bắc

Kạn lần thứ V

Hội trường các Ban

Xây dựng Đảng
NCPC

Phó Chủ tịch TT

Đỗ Thị Minh Hoa
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng

14h: Dự Hội nghị tổng kết năm học 2019-2020,

triển khai nhiệm vụ năm học 2020-2021

Sở Giáo dục

và Đào tạo
VXNV

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Thứ

Năm

10/9

Chủ tịch

14h: Dự Hội nghị tổng kết 05 năm thực hiện

Đề án nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh

cấp tỉnh (PCI) giai đoạn 2016 - 2020 và đề

ra phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp trong

giai đoạn 2021-2025

Trụ sở UBND tỉnh

(H.trường T1)
GTCNXD

Phó Chủ tịch TT

Đỗ Thị Minh Hoa
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng

8h: Dự hội nghị lấy ý kiến đối với dự thảo

Luật Người lao động Việt Nam đi làm việc

ở nước ngoài theo hợp đồng (sửa đổi).

14h: Dự Hội nghị tổng kết 05 năm thực hiện

Đề án nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh

cấp tỉnh (PCI) giai đoạn 2016 - 2020 và đề

ra phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp trong

giai đoạn 2021-2025

Trụ sở UBND tỉnh GTCNXD

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên

14h: Dự Hội nghị tổng kết 05 năm thực hiện

Đề án nâng cao chỉ số năng lực cạnh tranh

cấp tỉnh (PCI) giai đoạn 2016 - 2020 và đề

ra phương hướng, nhiệm vụ, giải pháp trong

giai đoạn 2021-2025

Trụ sở UBND tỉnh

(H.trường T1)
GTCNXD

Thời
gian

Thường trực
UBND tỉnh

Nội dung công việc Địa điểm
Bộ phận

phụ trách

Thứ Sáu

11/9

Chủ tịch Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch TT

Đỗ Thị Minh Hoa

8h: Dự hội nghị lấy ý kiến đối với dự thảo Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xử lý vi

phạm hành chính

14: Dự hội nghị lấy ý kiến đối với dự thảo Luật

Cư trú

Trụ sở UBND tỉnh

(p.họp HĐND tỉnh)
TH

Phó Chủ tịch

Phạm Duy Hưng
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

Phó Chủ tịch

 Đinh Quang Tuyên
Làm việc tại cơ quan Trụ sở UBND tỉnh

		chinhvd@backan.gov.vn
	2020-09-07T08:50:29+0700

		2020-09-07T11:02:05+0700

		2020-09-07T11:02:48+0700

		vpubnd@backan.gov.vn
	2020-09-07T11:03:03+0700